PREFEITURA DE

CA1N1ABKAVÁ

IDO HORTÊ
GABINETE DO PREFEITO

A GENTE FAZ, A CIDADE CRESCE.

PORTARIA fS.254, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

QÉHTJlíAU i)í HUtiLlCAÇAO

Cütífico para w devWos fins, nos tenros do art 130'. da
LeJOraâoka MonbHfM»! queo preienle úDCunrcntofolfiwfc w>
ptecar da PreleHura Municipal, em
e no Jornal Ofidal BeWnlco dos Munldptos do bteto èí
Mato Grosso, cm V /ÓV/r 1-2 . ano ,>s\i 1 T >
eiHçAo rfü^SZi ^ - L? V. ^

V j lA^aMH/talliWiP

"DISPÕE . SOBRE
CONCESSÃO DE FÉRIAS DA

SERVIDORA PÚBLICA

MUNICIPAL, OCUPANTE DE

CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de

Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art Io. Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a Servidora

Pública Municipal, Sra, MARINES PEDROSA DOS SANTOS, matrícula n.0681

ocupante do cargo de Auxiliar dc limpeza /Faxineira, lotada na Secretana Municipal

de Administração,.Planejamento e finanças.

PÊRIÕDC) AQUISITIVO DE FERIAS
22/04/2020 Á 21/04/2021

PERÍODO DO GOZO DE FÉRIAS
02/05/2022 Á 31/05/2022

Art. 2". Esta portaria entrará em vigor na data dc sua publicação, revogando-se as
disposições em coniráno.

Publique-se,

Registre-se,

Cninpra-se.

Canabrava do Norte - MT, em 08 dc abril de 2022.

JOÃO CLEITON ARAÚJm^MEDEIROS
Prefeito Municipal

AVENIDA ÁUREA TAVARES DE AMORIW. S/N:

VILA SÃO JOÃO - CANAfeRAVA DO NORTE - MT

CEP; 7S.Ó56-00O) TELEFONE; (66) 3577-1152

PREFEITURA DE

DO NORTE
SfCRIITAmA MUNICIPAL PE A.OMlM., PLANEJAM.EMTO E FINANÇAO.

A GFUTC FAZ. A CtOADE CRESCE,

MEMORANDO No16l)/2022- SAPLAFl Canabrava Do Noi Jc-MT 07 Abril de 2022.

De: Secrelaria de Administração, Planejamento e Finança
Para: Giibincte do Prefeito
A/C: Ex3 Sr. Jo«o Clciton de Medeiro

Excelentíssimo Senhor Prefeito»

Vimos por meio deste, encaminheu em anexo à escala de férias d<is servidores da

Secretaria de Administração, Planejamento e Finança referente ao mês de Mato/2022.

Sendo o que lenho para o momento, desde já, agradeço e elevo votos de estima e
consideração.

Atenciosa mente,

2rel0t

mm

TATÍANA SILVESTRE FEROLIA
Portaria 151/2021

Secretário Municipal de Administração, Planejamento c Finanças

AVENIDA ÁUREA TAVARES DE AMORIM, S/N"

VILA SÃO JOÃO - CANABRAVA DO NORTE - MT

CEP: 78.658-OCD 1 TELEFONE: (66) 3577-1152

PttÉFÉlTUKAWIMWClML
CANABRAVA DO NORTE-MT

Oocumeriui omiocoiadu soo o ir
  en:

2ZZ3Zy^2Zà?
min.

(Jt/LiiA Uj~{J
Zls'

6"»

PREFEITURA DE

SECRETARIA MUHiCIPAL DE ADMIM.. PLANEJAMEMTO E RMAHCAS A GEiSTE FAZ, A CIDADE CRESCE.

SKCRKTARIA: Secietariã de Adminisivação, Planejamento e Finança

PlCRIODO DE GOZO: MAlO/2022

MATRICULA SERVIDOR ASSINATURA DO
CHEFE IMEDIATO

(PARA USO DO RH) -
PERÍODO AQUISITIVC

0681 Ví A PINES PBDROSA DOS SANTOS. (AUXILIAR
DE LIMPEZA/FAXINEIRA) ,!

2251 NATALINA CARDOSO DA SILVA (GERENCIA DE
FINANÇAS.. CONCILIAÇÕES t BAIXA DF:
DESPESAS).

• ^

CANABRA VA DO NORTE - MT, 07 <Ic Abril 2022.

H^S.

TATIANA SILVESTRE FEROLLA
Portaria 1!>1/2021

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

o: Qi
>'
O
«5

qi
O
D
a

I a
(D
<

AVENIDA ÁUREA TAVARES 06 AMOR1M, S/N0

VILA SÃO JOÃO - CANA6RAVA DO NORTE - MT

CEP: 76,656-COO | TELEFONE: {òò) Z$17-ViS2
J

tl'dé Ab«il <Jô 2022 •Jornal Oficial Elel/ônico dçs W^nicípios do gslado dè Maio Grosso'' ANO X^H 1N-
1

Art. 1#. Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (iflnto) dies ininlerniptós a
Servidora Pública Municipal. Sra. ALClONE LOURDES DOS SANTOS Al-
DAR, ntalflcula n.-iôe, ocupa me do cargo de Éivgenbeirâ Floreslal, lotada
na Seciciaóa Municipal do Meio Ambiente e Agricullura.

Ar». Io. Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ifiinleimplos a
Servidora Pública Municipal. Sra. NATALINA CARDOSO DA SILVA, ma-
iricuta n.225l. ocupanie do «^rgode GerôneJo de Finanças, Conciliações
e Baixa de despesas, loiada na Secretaria Munldpal de-Adminisiraçao.
Planojamenlõc íinançaí.

PERlOPO AQUISITIVO DE PÊRIA ■
O A 23/02/2021 24/D2i

PFRlQDO DO GOZO DE FERjÂS
Qyosrzozz A ai/OMozf

PgUlQDO AOUiaiTIVO PE FERIAS
0ir0ir202t A 31/12/2021
PERÍODO DO GO^O DL FÉRIAS
OZitl5/2022 A 31/05/2022

Art. 2D.Esla po/taiia armará em vigor na d ala de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-so,

Regislre-se,

Cumpra-se.

Canab/ava do Norte - MT. em 08 de abril de 2022.

ODÃO CLEITON ARAÚJO OF MEDEIROS

Prefailo Municipal

Ar». 2D.E5la portaria entrará om vigor na data de sua publicação,
reveganda-so as disposições em contrário.

Publiquo-sB

Registre-se.

Cumpra-se.

Canab/ava do Norte - MT. cm 08 de abril de 2022.

JOÃO CLEUON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeilo Municipal

RHKàABlNETE
PORTARIA N.2M. OE 08 DE ABRIL DE 20Z2,

PORTARIA M.254, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

-DISPÕE SOBRE CONCESSÃO D6 FÉRIAS DA SERVIDORA PUBLICA
P4UNICIPAL. OCUPANTE DE CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO OE MEDEIROS. Prefei'0 Munlcipol de Cana-
,brava do Norte. Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições lega.s;
RESOLVE;

Art 19 Conceder FÉRIAS pelo período de 30 (trinta) dias ininterruptos a
Sanrido-a Pública Municipal. Sra. MARINES PEDROSA DOS SANTOS,
matrícula ...0681. ccupan.a do cargo de Auxiliar do limpeza (Faxineira, lo-
tadâ na Sac/etaiia Municipal de Adminislração. Planejamento e finanças.

A DÍ.1INIST RAÇÃO/LICITAÇÃO
ÊXTRATO DE CONTRATO CPL H" 025Í2022

OO OBJETO;

Conslilul objeto da p-asente a contratação de empreso para eiabo/B^o
do Laudo Técnico de Valer de Tona Nua IVTN) para 0 Município de Ca-
nabravá do Norte/MT. para fins do Imposto sobre a Propriedade Temtonal
Rural 2022.

DATA: Canabiava do Norte, 08 de Ab/ll de 2022;
ASSINANTES: João Cleiton Aiaújo de Medeiros • Prefeito Municipal - Pre-
fâliuia Municipal de Canabrava do Norte/MT - Contratado; João Paulo 5-
Dcnalo - ME, ínaailo no CNPJ sob O n0 28.423.130/0001-35;

PERlÕDO AQUISITIVO QE FÉRIAS
22fp4f2D20 A 2V04I2021
PERlOOO DO GOZO DE FÉRIAS
<jmsfzc\22 Á 31/05KQ22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

PORTARIA N0 241/2022

Art, 2®.Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
revogando-se 9â disposições ern contrário,

Publique-se,
Registre-se,

Cumpra-se.
Canabrava do Norte - MT, em 03 di abril de 2022.

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

RH/GABINETE
PORTARIA N.253, DE 09 DE ABRIL DE 2022.

PORTARIA N 253. DE 09 OE ABRIL DE 2022.
-DISPÕE SOBRE CONCESSÃO OE FÊRIA.3 UA servidora PÓUUCA
MUNICIPAL, OCUPANTE OE CARGO COMISSIONADO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal cie Cana-
brava do Norte. Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições lega
RESOLVE:

De 05 dc Abril de,2022.
Designa Servklof Público Municipal paia a
lisc-alização.de execução de contrata.

Fábio Marcos Pereira de Faria. Prefeito Municipal de C-marana. Eslado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e em contormidad.
com o Art. 67 da Lei n* 8666/93.
RESOLVE;

Art t® - Designar BRUNA MARQUES MUHLBEIER, accvidora no cargo
da Gerente de Nutrição das Unidades Escolares, para exerce; a fiscak-
7ação do Contrato .efarenlé ao Processo n® 053/2822 - Pregão n® 013/
2022 - Cujo objeto é o registro da preços pa.a íulura o eventual aquis.-

■ ção de materiais de consumo, higiene, limpeza e utensílios domésticos e
outros para atende- as escolas municipais, tanto na zona u-bana. quamo
na zona rural. Indusivo nos Disúllos de Ga.apu {25km da ^lJe;
ne (ÉOkm da cidade). Matinba (45Km da cidade). Serra Dourada ^
cidade) e ainda nas Aldeias indigenas..confo-me especincaç0es do ed.tai.
Art. 2,-Namesr SILVANE COLUUNl COKntíA. .-.C. -vargp oo do
PI arejamento Educacional, como suplente de Fiscal do referido Contrato.

Art. V - Revogam -sé as disposições em contrário.
Art. 4' - Esta Portaria entra-â em vigor na data dc sua publicação.

rin Prefeito Municipal da Cana-ana-MT. de 05 do Abril de 2022.

diatiomunicipe.l.org/mLramm • vWAv.amm.arg.6r
132

Assinado Olgilal mente